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Corpi di Polizia Municipale Strade Giorni  (Agosto 2019) 

ALBA ADRIATICA (Telelaser)  Su strade  ricadenti in ambito comunale Telelaser tutti i giorni d’iniziativa  

BASCIANO “UNIONE COLLINE DEL 

MEDIO VOMANO” (autovelox) 
S.S. NR.150 KM 25+000 -  KM.27+000 09-17-21-30 

BELLANTE (autovelox) 
S.S. NR. 80 TRA LE PROGRESSIVE 

CHILOMETRICHE 87+000 E 90+200                
05-07-12-14-19-21-26-28 

 

CAMPLI (autovelox) 

S.S. NR. 81 – CAMPOVALANO DALLA 

PROGRESSIVA CHILOMETRICA  24+780   
S.P. 17 FLORIANO DALLA PROGRESSIVA 

CHILOMETRICA 10+600 

S.S. NR. 81 CAMPOVALANO DALLA 
PROGRESSIVA CHOLOMETRICA 24+850 

S.S. NR. 81 CAMPOVALANO DALLA 

PROGRESSIVA CHILOMETRICA 25+180 

S.P. NR.17  FLORIANO DALLA 

PROGRESSIVA CHILOMETRICA 10+100 

 

01-20 

02-21-27 

 

08-14-19-23-30 

 

06-29 

 

13-22 

CANZANO “UNIONE COLLINE DEL 

MEDIO VOMANO” (autovelox) 
S.S. NR.150 KM. 17+000 – 19+050 03-07-13-23-28 

CASTELLALTO 

 

 

S.S. NR. 150 VIA NAZIONALE CIVICO 315 

VILLA ZACCHEO VIA TRENTO 

S.P. NR. 25/AKM. 2+700 

PETRICCIONE VIA TRIESTE 

S.S. 150 VIA NAZIONALE CIVICO 41 

07-14-21 

08-29 

15 

22 

28 

COLLEDARA NESSUN  CALENDARIO  PER  IL MESE DI AGOSTO 2019 

MONTORIO AL VOMANO (autovelox) S.S. NR. 80 KM. 62+200 

 

02-05-08-10-13-20-23-26-29-31 

 

MORRO D'ORO (autovelox) S.S. NR. 150 KM. 6+300 – 7 +700 02-06-09-20-23-27-30 

 

MOSCIANO SANT'ANGELO (autovelox) 

VIALE DELLA PACE 

VIA MAGGI 

S.S. NR. 80 SELVA PIANA 

CONTRADA RIPOLI 

01 

29 

13 

20 

  

NOTARESCO (autovelox) 

S.S. NR. 150 TRA LE PROGRESSIVE 

CHILOMETRICHE 10+000 E 14+000 

S.S. NR. 553 TRA LE PROGRESSIVE 

CHILOMETRICHE 6+200 E 14+400 

S.P. NR. 22/B (TERRITORIO DI 

NOTARESCO) 

 

01-05-08-10-12-14-17-21-24-26-28-31 

 
PER LE TRE CHILOMETRICHE 

CONTROLLO ELETTRONICO VELOCITA’ 
CON SCOUT SPEED IN MODALITA’ 

“DINAMICA” 

PENNA SANT’ANDREA “UNIONE 

COLLINE DEL MEDIO VOMANO”  

 

S.S. NR. 150 / S.S. NR. 81 

 

 

02-06-14-24-31 

 

ROSETO DEGLI ABRUZZI (autovelox) 

 

 

S.S. NR. 16 VIA NAZIONALE 

 

29 

SILVI 

VIA LEONARDO DA VINCI 

C.DA SAN SILVESTRE 

C.DA SANTO STEFANO 

S.S. NR. 553 (TERRITORIO DI SILVI) 

03-09-14-20-27 
PER LE QUATTRO CHILOMETRICHE 

CONTROLLO ELETTRONICO VELOCITA’ 
CON SCOUT SPEED IN MODALITA’ 

“DINAMICA” 

TERAMO (autovelox) 
S.S. NR. 80 TRA LE PROGRESSIVE 

CHILOMETRICHE 79+500 E 82+500 
02-05-12-19 

TOSSICIA (autovelox) S.S. NR. 150 KM. 33+800  (PETRIGNANO) 06-07-09-13-21-28 

POLIZIA  STRADALE  TERAMO 

(telelaser) 

S.S. NR. 16 (MARTINSICURO) 01-08-17-27-29 

S.S. NR. 80 RACC (TERAMO-MARE) 03-15-24 

S.S. NR. 81 (TERAMO – PIANO DELLA LENTA) 06-13 

S.P. NR. 28  10-20 

S.P. NR. 1   

S.S. NR. 8 

22 

31 

Tutti gli altri giorni su strade statali e provinciali   

GIULIANOVA 

VIE: CUPA -MONTELLO- PER MOSCIANO-

AMENDOLA -SS.80 - SS.16- LUNGOMARE ZARA-

LUNGOMARE SPALATO – ORSINI - TRIESTE - 
COLLEDORO 

TUTTI I GIORNI FERIALI 

Teramo, 30 luglio 2019                                                                                                                                                                  IL VICEPREFETTO 

                                                                                                                                                                                                        Roberta Di Silvestro 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            


